



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

**DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO**  
**„Rekonstrukce komunikace II/605 okres RO a PS, úsek 1,2“**  
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 8510000747  
číslo tohoto dodatku zhotovitele:  
číslo smlouvy objednatele : 8500005888  
číslo smlouvy zhotovitele:

reg. č. projektu: CZ.06.1.42/0.0/20\_118/0015969 ( dále jen „projekt“ )  
realizace díla je spolufinancována z IROP

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst.4, 6 ZVZ.

**I. Smluvní strany**

**1.1. Objednatel :**

**Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.**

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119

e-mail: [REDACTED]

datová schránka: qbep485

telefon: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech technických:

[REDACTED]

dále jen „objednatel“

**1.2. Zhotovitel:**

**ROBSTAV k.s.**

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A, 76014 vedenou u Městského soudu v Praze

sídlo: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany

zastoupená: Ing. Radek Kozák

IČO: 27430774 DIČ: CZ27430774

telefon:

e-mail:

datová schránka: zpixxe9

kontaktní osoba: Ing. Radek Kozák, tel.

e-mail:

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: 28. října 68b, 301 00 Plzeň - Bolevec

*dále jen „zhotovitel“*

## II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 18.06.2021 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla (stavby) s názvem: „ Rekonstrukce komunikace II/605 okres RO a PS, úsek 1,2“ (dále jen „SOD“).

## III. Změna SOD

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany dohodly na tomto dodatku.

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn (změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu :

SO 102.12-S- Rekonstrukce komunikace (Etapa 2) – SANACE + SO 102.2 Autobusová zastávka – SANACE ( § 222 odst. 6) Po provedených statických zkouškách na pláni s nevyhovujícím výsledkem byla geotechnikem navržena výměna v aktivní zóně za kamenitý materiál v celkové tl. 50 cm, z toho 40 cm drcené kamenivo frakce 63/125 a tl. 10 cm štěrkodrt frakce 0/63 .

SO 102.12-H – Rekonstrukce komunikace ( ETAPA 2) – HLAVNÍ NÁKLADY – úprava odvodnění ( §222 odst. 4). Na základě stížnost majitelky č.p. 1 na podmáčení nemovitosti vodou z komunikace bylo rozhodnuto o vyřešení odvodnění podél st.p.č. 2 a č.p. 1 položením snížené obruby a přidáním uliční vpusti. Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 5 108 192,58 Kč bez DPH

b) méněpracím v celkové hodnotě: -1 062 805,33 Kč bez DPH

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD

bez DPH: 64 755 501,60 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 4 045 387,25 Kč bez DPH.

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

**bez DPH 68 800 888,85 Kč**

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

#### **IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti**

- 4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.
- 4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku.
- 4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.
- 4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.
- 4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.
- 4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:
  - a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.
  - b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/>.
- 4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

## V. Závěrečná ustanovení

- 5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/> (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.
- 5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
- 5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.
- 5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.
- 5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.
- 5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud zhotovitele nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:
  - může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),
  - nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný dodatek zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.
- 5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.
- 5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

**VI. Seznam příloh**

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- **rozdílový výkaz výměr**
- **změnový list**

*objednatel :*

*zhotovitel:*

---

**Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.**  
Ing. Miroslav Doležal  
generální ředitel  
*podepsáno elektronicky*

---

**ROBSTAV k.s.**  
Ing. Radek Kozák  
jednatel  
*podepsáno elektronicky*

Návrh dodatku vyhotovil: 

Změnový list č. 1

Předmět díla:		Rekonstrukce komunikace II/605 okres RO a PS, úsek 1,2		
Objekt:		RK2 - Rekonstrukce komunikace II/605 okres PS a RO úsek č.2, etapa 2		
Objednatel č.1:		Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 328 00 Plzeň		
Zhotovitel:		ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany, IČ 27430774		
TDS:		INDUSTRIES-TRADE s.r.o, Oplot 51, 33401 Přeštice, IČ 26402190		
Projektant:		Sweco Hydroprojekt a.s., Tábořská 31, 140 16 Praha4, IČ 26475081		
<p>Popis změny:</p> <p><b>SO 102.12-S - Rekonstrukce komunikace (Etapa 2) - SANACE + SO 102.2-S - Autobusová zastávka - SANACE (S222 odst.6)</b>          Po provedených statických zkouškách na pláni s nevyhovujícím výsledkem byla geotechnikem navržena výměna v aktivní zóně za kamenitý materiál v celkové tl. 50 cm, z toho tl. 40 cm drcené kamenivo frakce 63/125 a tl. 10 cm štěrkořt frakce 0/63.  <b>SO 102.12-H - Rekonstrukce komunikace (Etapa 2) - HLAVNÍ NÁKLADY - úprava odvodnění ((S222 odst.4)</b>          Na základě stížnosti majitelky č.p.1 na podmáčení nemovitosti vodou z komunikace bylo rozhodnuto o vyřešení odvodnění podél st.p.č. 2 a č.p. 1 položením snížené obruby a přidáním uliční vpusti.</p>				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Změny vyvolané zjištěním skutečného stavu při realizaci stavby, požadavky objednatele		
	Jedná se o změnu:	dle odst. 4 a odst. 6 § 222 zák. č. 136/2016, Sb.		
	Způsob projekčního řešení změny:	stanovisko geotechnika, vyjádření projektanta, zápis z KD, dodatek k PD (odvodnění)		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH		
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	64 755 501,60 Kč		
	Cena díla po přechozích dodatcích bez DPH	64 755 501,60 Kč		
	Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	68 800 888,85 Kč		
	Cena díla celkem po dodatku č. 1 vč. DPH	83 249 075,50 Kč		
Změny	Méněpráce celkem bez DPH	-1 062 805,33 Kč	4 045 387,25 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	5 108 192,58 Kč		
Termín	Vliv změny na termín dokončení díla:	Žádný		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel: Ing. Radek Kozák		Ing. Radek Kozák Digitálně podepsal Ing. Radek Kozák Datum: 2021.08.24 10:12:28 +02'00'	
	TDS: [redacted]	24.8.2021	[redacted]	
	Projektant: [redacted]	24.8.2021		
	Objednatel: [redacted]	23.8.2021		
Přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.1 (ostatní odkazované doklady jsou součástí dokladové části stavby)			

## Rozpočet ke změnóvómu listu č. 1

Název díla:		Rekonstrukce komunikace II/605 okres RO a PŠ, úsek 1,2								
MÉNĚPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíln. množství	cena/ měr. jednotka Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	celk. cena po změně Kč	rozdíln. celk. ceny Kč
<b>SO 102.12-S - Rekonstrukce komunikace (Etapa 2) - SANACE (§222 odst.5)</b>										
1	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v horně třídě těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	465,060	0,000	-465,060	128,00	59 527,68	0,00	-59 527,68
4	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhuťněných v aktivní zóně silnice a dálnice	m3	3 193,412	0,000	-3 193,412	73,00	233 119,08	0,00	-233 119,08
5	10364100-1	zemina nenamrzavá vhodná pro zásepky a násypy silnice a dálnice	t	5 748,142	0,000	-5 748,142	81,00	465 599,50	0,00	-465 599,50
6	171152121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuťněných silnice a dálnice	m3	465,060	0,000	-465,060	281,00	130 681,86	0,00	-130 681,86
7	58344187	šetrkodř frakce 0/63	t	976,626	0,000	-976,626	158,00	154 306,91	0,00	-154 306,91
Rozdíln. eproti SoD celkem Kč:										-1 043 235,03
<b>SO 102.2-S - Autobusová zastávka - SANACE (§222 odst.6)</b>										
1	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v horně třídě těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	12,480	0,000	-12,480	128,00	1 597,44	0,00	-1 597,44
4	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhuťněných v aktivní zóně silnice a dálnice	m3	83,200	0,000	-83,200	43,10	3 585,92	0,00	-3 585,92
5	10364100-1	zemina nenamrzavá vhodná pro zásepky a násypy silnice a dálnice	t	83,200	0,000	-83,200	81,00	6 739,20	0,00	-6 739,20
6	171152121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuťněných silnice a dálnice	m3	12,480	0,000	-12,480	281,00	3 506,88	0,00	-3 506,88
7	58344187	šetrkodř frakce 0/63	t	26,208	0,000	-26,208	158,00	4 140,86	0,00	-4 140,86
Rozdíln. eproti SoD celkem Kč:										-19 570,30
Celkem méněpráce eproti SoD celkem Kč:										-1 062 805,33

## VÍCEPRÁCE

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíln. množství	cena/ měr. jednotka Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	celk. cena po změně Kč	rozdíln. celk. ceny Kč
<b>SO 102.12-S - Rekonstrukce komunikace (Etapa 2) - SANACE (§222 odst.6)</b>										
2	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v horně třídě těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně	m3	3 193,41200	4 263,05	1 069,638	94,00	300 180,73	400 726,70	100 545,97
3	162751117-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídě těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	3 658,472	4 283,05	604,578	88,00	358 530,28	417 778,80	59 248,52
8	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační středisko (ekšádřková) kód odpadu 17 05 04	t	6 585,250	7 673,49	1 088,240	32,40	213 362,10	248 621,09	35 258,99
9	181951112	Úprava plěně v horně třídě těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	7 983,530	8 836,14	852,610	31,80	253 076,25	280 989,25	27 913,00
X	564861111	Podklad z kameniva hrubého drceného fr. 63/125 š. 200 mm	m2	0,000	17 052,20	17 052,200	212,00	0,00	3 615 066,40	3 615 066,40
X	564831111	Podklad ze šetrkodř šD š 100 mm	m2	0,000	6 526,10	6 526,100	118,00	0,00	1 006 079,60	1 006 079,60
Rozdíln. eproti SoD celkem Kč:										4 943 312,89
<b>SO 102.2-S - Autobusová zastávka - SANACE (§222 odst.6)</b>										
2	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v horně třídě těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně	m3	83,20000	114,40	31,200	94,00	7 820,80	10 753,80	2 933,00
3	162751117-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídě těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	95,680	114,40	18,720	98,00	9 376,64	11 211,20	1 834,56
8	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační středisko (ekšádřková) kód odpadu 17 05 04	t	172,224	205,92	33,696	32,40	6 580,06	6 671,81	1 091,75
9	181951112	Úprava plěně v horně třídě těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	208,000	228,80	20,800	31,80	6 614,40	7 275,84	661,44
X	564861111	Podklad z kameniva hrubého drceného fr. 63/125 š. 200 mm	m2	0,000	457,80	457,800	212,00	0,00	97 011,20	97 011,20
X	564831111	Podklad ze šetrkodř šD š 100 mm	m2	0,000	228,80	228,800	118,00	0,00	26 998,40	26 998,40
Rozdíln. eproti SoD celkem Kč:										130 530,15
<b>SO 102.12-H - Rekonstrukce komunikace (Etapa 2) - HLAVNÍ NÁKLADY - úprava odvodnění (§222 odst.4)</b>										
4	132251104	Hlubení rýh nezapažených š do 800 mm v horně třídě těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	358,02000	370,45	12,432	85,00	30 431,70	31 488,42	1 056,72
5	162751117-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídě těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	358,02000	370,45	12,432	98,00	35 085,96	36 304,10	1 218,14
6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační středisko (ekšádřková) kód odpadu 17 05 04	t	644,43600	663,86	19,226	32,40	20 879,73	21 502,65	622,92
7	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	18,00000	29,54	11,540	282,50	5 085,00	8 345,05	3 260,05

17	564871111	Podklad ze štěrku ŠD tl 250 mm	m2	8 528,10000	8 568,00	39,900	221,25	1 886 389,03	1 885 227,50	8 827,87
18	564852113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm	m2	7 880,51800	7 930,42	39,900	152,15	1 200 542,31	1 206 813,10	6 070,78
19	685135121	Astlaťový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	7 813,00800	7 852,91	39,900	165,50	1 214 922,74	1 221 127,19	6 204,45
22	673231106-1	Podtlak živičný spojovací ze silniční modifikované emulze v množství 0,35 kg/m2	m2	15 595,01200	15 674,81	79,800	5,80	90 451,07	90 913,91	462,94
23	676133221-1	Astlaťový koberec mastkový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného estlaťu se zdrsňujícím posypem předobalenou směsí	m2	7 751,00000	7 790,90	39,900	238,70	1 834 681,70	1 844 106,03	9 444,33
24	677168141-1	Astlaťová směs s vysokým modulem tuhosti VTM 22 tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného estlaťu	m2	7 782,00400	7 821,90	39,900	206,20	1 604 649,22	1 612 876,80	8 227,38
28	671310330-1	Kanalizační přípojka z potrubí hladkého pínostěnného DN 150	m	20,00000	31,10	11,100	741,00	14 820,00	23 045,10	8 225,10
29	677375122-2	Napojení přípojky na stávající kanalizační říd	kus	5,000	6,00	1,000	2 363,00	11 785,00	14 118,00	2 353,00
30	685941311-1	Zřizení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	5,000	6,00	1,000	8 770,00	43 850,00	52 620,00	8 770,00
31	682298500-1	estava dílců kompletní uliční vpusti vč. mříže a kole	kus	5,000	6,00	1,000	4 119,00	20 595,00	24 714,00	4 119,00
64	918131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého a boční opěra do lože z betonu pínostěnného	m	95,000	168,00	73,000	287,00	27 265,00	48 216,00	20 951,00
66	68217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	kus	95,000	168,00	73,000	174,00	16 530,00	29 232,00	12 702,00
X	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku pínku	m3	0,00000	0,89	0,890	1 070,00	0,00	852,30	852,30
X	68344155	štěrku frakce 0/22	t	0,00000	7,27	7,270	351,00	0,00	2 651,77	2 651,77
X	686212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	0,00000	78,90	78,900	331,00	0,00	26 453,90	26 453,90
X	68245213	dlažba zámková tvaru I 180x161x60mm pínodní	m2	0,00000	7,89	7,890	374,00	0,00	2 878,06	2 878,06
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										134 348,62
Celkem vícepráce oproti SoD celkem Kč:										5 108 182,58

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										4 045 387,25
--------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--------------